АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО МОКРОЕ»

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 марта 2020 года                                                                                           №14-П

О присвоении  номера дома

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить зданию ФАП «Закрутовский» установленное на земельном участке  с кадастровым номером 40:11:122100:592 площадью 585 кв.м. почтовый адрес : Калужская область, Куйбышевский район,  с. Закрутое ,д.26 Б .

 2. Разместить постановление на официальном сайте в сети «Интернет»
Глава администрации МО

СП «Село Мокрое»                                              С.В.Коваленко